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NEW

BLÄST  
BENZINBETRIEBENE  
AUS DEM PARK

Die EGO Power+ Laubbläser werden von einem hocheffizienten 
bürstenlosen Motor angetrieben. Sie besitzen die Jet-Turbinen-
technologie und ein Rohr mit grossem Durchmesser für einen 
maximalen Luftstrom.

LV5000E 

3-IN-1-LAUBSAUGER
Nachdem das Laub zu einem Haufen geblasen 

wurde, kann es mit dem neuen EGO Power+ 3-in-1-
Laubsauger schnell aufgeräumt werden. Der Platz 

im Fangsack wird maximiert, da das Laub beim 
Aufsammeln effizient gemulcht wird. Mit der variablen 

Geschwindigkeitsregelung hat das Gerät die Kraft für 
kleine bis mittlere Laubsäuberungen im Haushalt. Der 

Laubsauger lässt sich leicht von einem Gebläse in einen 
Sauger umwandeln, indem das Gebläserohr einfach durch 

den Saugerbeutel und ein Saugrohr ersetzt wird.

NEW

Laubbläser LB6150E LB6700E LB7650E LV5004E
Luftdurchsatz max. 1045 m³/h 1138 m³/h 1300 m³/h 850 m³/h
Luftgeschwindigkeit max. 274 km/h 290 km/h 313 km/h 335 km/h
Gewicht 2.15 kg 2.2 kg 2.1 kg 4.2 kg
Art-Nr. 1003315 1003317 3126442 3138339
Verkaufspreis  Fr. 240.00 / 450.00

LB6151E KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

 Fr. 300.00 / 670.00 
LB6704E KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

 Fr. 360.00
Fr. 290.00

 Fr. 390.00 / 660.00 
LV5004E KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

AKTIONNEW
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AUSGEWOGEN 
PRÄZISE  
UND KRAFTVOLL

Heckenscheren HT5100E HT6500E
Drehgriff 45° und 90°, links und rechts 45° und 90°, links und rechts 
Messerlänge 51 cm 65 cm
Schnittwirkung gegenläufig, doppelseitig gegenläufig, doppelseitig 
Gewicht 3.6 kg 3.8 kg
Lieferumfang ohne Akku, ohne Ladegerät ohne Akku, ohne Ladegerät 
Art-Nr. 3088005 3089339
Verkaufspreis  Fr. 350.00

Fr. 290.00
 Fr. 390.00

Die EGO Power+ Heckenscheren 
wurde entwickelt, um mit einer einzigen 
Akkuladung eine beeindruckende 
Schnittleistung zu erzielen. Das 
wohl balancierte  Design und die 
cleveren Funktionen der EGO Power+ 
Heckenscheren machen das Arbeiten im 
Freien einfacher und komfortabler.

Heckenscheren HT2000E HT2410E HT2600E
Drehgriff nein nein 45° und 90°, links und rechts 
Messerlänge 51 cm 61 cm 66 cm
Schnittwirkung gegenläufig, einseitig gegenläufig, einseitig gegenläufig, einseitig 
Gewicht 2.8 kg 3 kg 3.1 kg
Lieferumfang ohne Akku, ohne Ladegerät ohne Akku, ohne Ladegerät ohne Akku, ohne Ladegerät 
Art-Nr. 3119782 3106276 3132897
Verkaufspreis  Fr. 250.00 / 460.00 

HT2001E KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

 Fr. 290.00 / 490.00
HT2411E KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

 Fr. 320.00 / 520.00
HT2601E KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

AKTION
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GEBAUT FÜR 
DIE HÄRTESTEN 
AUFGABENDie Kettensägen von EGO Power+ sind so konstruiert, dass sie selbst 

die härtesten Aufgaben bewältigen. Holzblöcke, Baumstämme, Äste, 
nichts hält sie auf. 

Unsere Kettensäge 
CS2000E überzeugt 
mit dem neuesten 
Info-Display zur Lade-
zustandsüberwachung 
und Kettengeschwin-
digkeits-Einstellung. Die  
beeindruckende Ket-
tengeschwindigkeit von 
25 m/s und werkzeuglo-
se Kettenspanneinrich-
tung sorgt für einfaches 
Einrichten und minima-
len Arbeitsaufwand.

PROFESSIONAL BAUMPFLEGE-KETTENSÄGE
Die CS1200E ist für professionelle Baumpfleger, die eine kompakte, leichte 
Säge für Kletterarbeiten benötigen. Sie integriert den Akku und ist damit perfekt 
ausbalanciert. Dies ermöglicht problemlos längere Einsatzzeiten. Durchsichtiger 
Öltank zur einfachen Kontrolle des Ölstands.

NEW

Kettensägen CS1410E CS1610E CS1800E
Schwertlänge 35 cm 40 cm 45 cm
Gewicht 3.8 kg 3.9 kg 4.5 kg
Lieferumfang ohne Akku, ohne Ladegerät ohne Akku, ohne Ladegerät ohne Akku, ohne Ladegerät 
Art-Nr. 3138292 3126424 3106279
Verkaufspreis  Fr. 320.00/ 550.00

CS1411E KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

 Fr. 360.00/ 690.00
CS1614E KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

 Fr. 410.00
Fr. 350.00

Kettensägen CS2000E CS1200E
Schwertlänge 50 cm 30 cm
Gewicht 5.9 kg 2.4 kg
Lieferumfang ohne Akku, ohne Ladegerät ohne Akku, ohne Ladegerät 
Art-Nr. 3138293 1003314
Verkaufspreis  Fr. 590.00 / 1090.00

CS2005E KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

 Fr. 350.00

AKTION
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NEW

EIN RASENMÄHER  
FÜR JEDEN RASEN  
DAS RICHTIGE GERÄT 
FÜR DIE ARBEIT

Die Rasenmäher von EGO Power+ besitzen zahlreiche 
Eigenschaften, die die Rasenpflege schneller, einfacher 
und effizienter machen. Mit Schnittbreiten von 42 cm bis 
55 cm gibt es Modelle für jede Aufgabe und jede Rasen-
grösse.

POWER   RASENMÄHER

MÄHROBOTER
Ferngesteuerte, automatisierte 
Rasenpflege über die EGO Connect 
App auf Ihrem Mobiltelefon, mit 
zwei Modellen zur Auswahl, je nach 
Grösse Ihres Rasens.

Mähroboter RM2000E RM4000E
Arbeitsfläche 2000 m² 4000 m² 
Schnittbreite 24 cm 24 cm
Gewicht 15 kg 15 kg
Art-Nr. 3140730 3140729

Verkaufspreis  Fr. 2250.00  Fr. 2790.00

Rasenmäher LM1701E KIT LM1702E-SP KIT LM1903E-SP KIT LM2135E-SP KIT LM2236E-SP KIT
Schnittbreite 42 cm 42 cm 47 cm 52 cm 55 cm
Arbeitsfläche 400 m² (2.5 Ah) 480 m² (4 Ah) 800 m² (5 Ah) 1000 m² (7.5 Ah) 1650 m² (10 Ah) 
Fangboxvolumen 55 l 55 l 55 l 70 l 85 l
Radantrieb nein ja ja ja ja 

Lieferumfang
Akku BA1400T (2.5 Ah/140 
Wh), Standard-Ladegerät 
CH2100E 

Akku BA2240T (4 Ah/224 
Wh), Standard-Ladegerät 
CH2100E 

mit Akku BA2800T (5 
Ah/280 Wh), Schnell-
Ladegerät CH5500E 

mit Akku BA4200T (7.5 
Ah/420 Wh), Schnell-
Ladegerät CH5500E 

mit Akku BA5600T (10 
Ah/560 Wh), Schnell-
Ladegerät CH5500E 

Gewicht 22 kg 25 kg 25 kg 26 kg 31.2 kg
Art-Nr. 3106265 3126422 3107047 3119777 1003325

Verkaufspreis  Fr. 740.00  Fr. 870.00  Fr. 990.00  Fr. 1290.00  Fr. 1550.00

NEW
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MÄHT BIS ZU 8.000 M2  MIT EINER LADUNG
Die leistungsstarken Doppelmesser und das Deck aus ge-
presstem Stahl sorgen für eine robuste Leistung mit effizienter 
Grasaufnahme in der Grasfangbox am Heck des Mähers oder 
mit schnellem Seitenauswurf. 

KOMBINIERT DIE LEISTUNG VON 
SECHS 56V-ARC-LithiumTM Akkus

AUFSITZRASENMÄHER

RASENTRAKTOR

Beim Kauf eines Zero Turn  
oder Traktor erhalten Sie 

4x 10Ah Akkus Gratis 
im Wert von Fr. 2'720.-

Saison Spezial

Zero-Turn Z6 ZT4201E-L ZT4201E-S ZT5201E-L
Fangboxvolumen* 230 l 230 l 230 l
Schnittbreite 1070 mm 1070 mm 1320 mm
Schnitthöhe 25 – 100 mm 25 – 100 mm 25 – 100 mm
Arbeitsfläche bis 10.000 m2 bis 10.000 m2 bis 12.000 m2

Geschwindigkeit 5 – 13 km/h 5 – 13 km/h 5 – 13 km/h 
Gewicht 195 kg 185 kg 217 kg
Art-Nr. 3126886 3132766 3132744
Verkaufspreis  Fr. 6390.00

Fr. 4990.00
 Fr. 6990.00  Fr. 7490.00

Fr. 5990.00

Rasentraktor TR4201E TR3801E-B
Fangboxvolumen – 300 l
Schnittbreite 1070 mm 980 mm
Schnitthöhe 25 – 100 mm 25 – 100 mm
Arbeitsfläche bis 10.000 m2 bis 10.000 m2

Geschwindigkeit 0 – 10 km/h 0 – 10 km/h 
Gewicht 182 kg 220 kg
Art-Nr. 3138489 3138488

Verkaufspreis  Fr. 5690.00  Fr. 6290.00

AKTION AKTION

*Fangbox optional
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EGOs bahnbrechende Powerload™ Technologie löst eines der 
grössten Probleme mit hohem Frustpotential beim Tausch und 
Neuladen des Trimmerfadens. Das Aufwickeln des Fadens 
erfolgt mit unserer neuen Technologie automatisch. Einfach 
den Faden einfädeln und die Powerload™ Taste drücken. 
Serienmässig für ST1510E, ST1400E-ST und ST1610E-T.

SCHRITT 2  
Knopf drücken, Faden laden.

SCHRITT 1  
Faden einfädeln.

NEW

Rasentrimmer ST1400E-ST ST1510E-T ST1530E ST1610E-T
Schnittbreite 35 cm 38 cm 38 cm 40 cm
Gewicht 3.4 kg 3.5 kg 4.2 kg 3.4 kg
Lieferumfang ohne Akku, ohne Ladegerät ohne Akku, ohne Ladegerät ohne Akku, ohne Ladegerät ohne Akku, ohne Ladegerät 
Art-Nr. 3119780 1003312 3106272 3132856
Verkaufspreis  Fr. 290.00/ 470.00

ST1401E-ST KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

 Fr. 350.00 / 530.00
ST1511E-T KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

 Fr. 420.00  Fr. 390.00 / 630.00
ST1613E-T KIT 
inkl. Akku & Ladegerät

Hochentaster PS1000E PS1003E
Schwertlänge 25 cm 25 cm
Gewicht 4.25 kg 4.25 kg
Abmessungen 296 – 496 cm 296 – 496 cm 

Lieferumfang Hochentaster-Aufsatz 

Hochentaster-Aufsatz, Akku 
BA2242T (4 Ah), Standard-La-
degerät CH2100E, Verlänge-
rung EP1000 

Art-Nr. 3133004 3132879

Verkaufspreis  Fr. 690.00  Fr. 970.00
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02 RASENTRIMMER
Trimmen Sie Gras entlang von Zäunen und Mauern 
mit Präzision. Schneller Fadenwechsel mit dem Rapid-
Reload-Fadenkopf / Automatisches Fadenaufwickeln 
mit PowerloadTM Fadenkopf / Automatisches 
Fadennachführen mit Line IQTM Fadenkopf.

EINE REVOLUTIONÄRE ANTRIEBSEINHEIT. 
SO VIELE VERWENDUNGSMÖGLICHKEITEN

01  HOCHENTASTER
Schneidet schnell und 
effizient Äste jeglicher Art. 
Mit der Verlängerungsstange 
aus Kohlefaser erhöhen Sie 
Ihre Reichweite.

04  ROTOCUT
Schneidet mühelos Gras, 
Unkraut und Moos auf Beton, 
Wegen und Strassenrändern. 
Ausgestattet mit zwei 
gegenläufig rotierenden Klingen, 
die das Hochschleudern von 
Schmutz verhindern.

03  FREISCHNEIDER
Der Freischneider-Aufsatz wird auch 
mit schwierigem Gestrüpp fertig. Von 
dichtem Gras bis hin zu zähem Unkraut, 
schneidet er alles mit Leichtigkeit.

MULTIFUNKTIONS-ANTRIEBSEINHEIT
Mit noch mehr Leistung, besserer Ergonomie und 
einem weiterentwickelten Motor ist der PH1420E 
mit allen aktuellen und zukünftigen Aufsätzen 
kompatibel. 

Unser bisher vielseitigstes Werkzeug, das EGO 
Power+ Multitool macht mehr möglich. Mit 
bis zu 13 verschiedenen Aufsätzen wechseln 
Sie einfach vom Trimmen zum Schneiden, vom 
Sägen zum Rasenkanten schneiden oder zum 
Boden bearbeiten.

MultiTool PH1420E
Art-Nr. 3132901

Verkaufspreis  Fr. 360.00

PSA1000
Schwertlänge 25 cm
Gewicht 1.9 kg
Art-Nr. 3088035

Verkaufspreis  Fr. 200.00

RTA2300
Schnittbreite 23 cm

Gewicht RTX2300: 1.9 kg 
RTA2300: 2 kg 

Lieferumfang mit Rohr 
Art-Nr. 3112741

Verkaufspreis  Fr. 350.00

STA1600
Schnittbreite 40 cm
Gewicht 1.53 kg
Art-Nr. 3132902

Verkaufspreis  Fr. 190.00

BCA1200
Schnittbreite 30 cm
Gewicht 1.8 kg
Art-Nr. 3088054

Verkaufspreis  Fr. 140.00
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06  KEHRBÜRSTE
Der Kehrbesen beseitigt Moos, nasses 
Laub und hartnäckigen Schmutz mit 
wenig Mühe, während die Gummiwalze 
stehendes Wasser einfach wegwischt.

09  VERTIKUTIERER
Entfernt Moos und Rasenfilz 
zwischen Gras und Boden für 
einen gesünderen Rasen.

05  HECKENSCHEREN
Mit der Wahl zwischen Standard- 
oder kurzer Aufsatzlänge, einer 
Messerlänge von 51 cm mit 
doppelseitiger Schnittwirkung, wird 
das Bewältigen hoher oder niedriger 
Hecken leicht gemacht. 

07  BODENFRÄSE
Die Bodenfräse bereitet den Untergrund 
zur Pflanzung vor. Durch das Entfernen 
von Unkraut und das Einbringen von Luft 
entsteht ein lockeres Beet, welche das 
Wachstum gesunder Pflanzen fördert.

08  SCHNEEFRÄSE
Der Schneefräsen-Aufsatz eignet sich 
hervorragend zum schnellen Schnee-
räumen auf Terrassen, Wegen und 
Einfahrten.

HTA2000 HTA2000S
Messerlänge 51 cm 51 cm
Gewicht 2.3 kg 2.2 kg 
Art-Nr. 3088071 3106283

Verkaufspreis  Fr. 290.00  Fr. 270.00

SSA1200
Räumbreite 300 mm
Wurfweite 7.5 m
Gewicht 5.5 kg
Art-Nr. 3119790

Verkaufspreis  Fr. 290.00

BBA2100
Art-Nr. 3106285

Verkaufspreis  Fr. 330.00

DA1400
Arbeitsbreite 381 mm
Gewicht 7.2 kg
Art-Nr. 1003323

Verkaufspreis  Fr. 290.00

CTA9500
Art-Nr. 3106284

Verkaufspreis  Fr. 270.00

NEW

EIN ANTRIEB,
ZAHLREICHE OPTIONEN
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SORTIMENT

In einer Welt, die sich ständig weiterentwickelt,  
ändern sich auch die Anforderungen an das Outdoor-Equipment.
In den letzten Jahren haben akkubetriebene Outdoor-Geräte an 
Beliebtheit gewonnen. Allerdings gibt es immer noch Bedenken 
hinsichtlich der Robustheit und Leistung im Vergleich zu herkömmlichen 
benzinbetriebenen Maschinen. Diese Zweifel hat EGO mit seinem 
zukunftsweisenden Sortiment an akkubetriebenen Gartengeräten und 
Ladelösungen endgültig ausgeräumt. Mit dem Fokus auf sensationeller 
Leistung, flexibler Schnellladung und nahtloser Konnektivität durch 
IoT und Flottenmanagementsysteme, revolutioniert EGO die Art und 
Weise, wie Profis Aufgaben im Freien angehen.

Heckenschere HTX6500 HTX5300-P HTX5300-PA
Messerlänge 65 cm 53 cm 53 cm

Schnittwirkung gegenläufig, 
doppelseitig 

gegenläufig, 
doppelseitig 

gegenläufig, 
doppelseitig 

Gewicht 3.9 kg 4.2 kg 5.6 kg

Lieferumfang ohne Akku, 
ohne Ladegerät 

ohne Akku, 
ohne Ladegerät 

ohne Akku, 
ohne Ladegerät 

Art-Nr. 3101960 3138334 3138336

Verkaufspreis  Fr. 490.00  Fr. 550.00  Fr. 580.00

Rasentrimmer STX4500 BCX4500 PHX1600  
Multitool STA1700

Schnittbreite 45 cm 45 cm – 43 cm
Gewicht 4.1 kg 5.1 kg 2.95 kg 1.7 kg
Art-Nr. 3138264 3138270 1003321 1003322

Verkaufspreis  Fr. 550.00  Fr. 590.00  Fr. 450.00  Fr. 200.00 NEW
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UNABHÄNGIGE ENERGIE
FÜR DEN GANZEN TAG

Kettensäge CSX5000
Leistung 3500 W 
Schwertlänge 50 cm
Gewicht 6.2 kg
Lieferumfang ohne Akku, ohne Ladegerät 
Art-Nr. 3138300

Verkaufspreis  Fr. 690.00

Rasenmäher LMX5300E-SP
Schnittbreite 53 cm
Arbeitsfläche 3500 m² (2x 10 Ah) 
Fangboxvolumen 85 l
Radantrieb ja 

Lieferumfang ohne Akku, 
ohne Ladegerät 

Gewicht 46 kg
Art-Nr. 3138253

Verkaufspreis  Fr. 1690.00

Laubbläser LBX1000 LBPX1100
Luftdurchsatz max. 1700 m³/h 1870 m³/h
Luftgeschwindigkeit max. 299 km/h 306 km/h
Lieferumfang ohne Akku, ohne Ladegerät ohne Akku, ohne Ladegerät 
Gewicht 3.3 kg 9.4 kg
Art-Nr. 1003319 1003320
Verkaufspreis  Fr. 560.00

Fr. 490.00
 Fr. 780.00

NEW NEW

AKTION
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Ganztägige Akkuleistung für Profis.
Das Herzstück der neuen, erweiterten Pro X Reihe ist der neue PGX Power Hub, der flexible 
Ladelösungen für die individuellen Bedürfnisse der Nutzer bietet. Ob in der Werkstatt, im 
Fahrzeug oder sogar mitten im Wald – der EGO PGX Power Hub kann bis zu 70 Akkus über 
Nacht aufladen und sorgt dafür, dass die Sorge um die Laufzeit der Vergangenheit angehört. 

eMobility

Motor CE-E Elektroantrieb
Standardakku EGO
Leistung 3.5 kW / 4.7 PS
Gewicht 92 kg

Fahrantrieb
stufenlos, hydraulisch,  
V: 0–6 km/h / R: 0–3 km/h

Zapfwelle mechanisch 850 U/min

Compakt Easy CE-E eDrive  
Der Einstieg für Profis. Modern und modular, einfach zu be-
dienen. Der KÖPPL Compakt Easy ist das Einstiegsgerät der 
KÖPPL Hydrostaten. Für den ambitionierten Privatanwender 
oder Profi. Einfache Bedienung, modernste Motorisierung, 
grosse Modularität und mit dem Antrieb der Profigeräte. 

Kompatibel mit Standard-Akkusystemen. Der KÖPPL 
COMPAKT EASY eDrive ist mit dem Standard Akkusystem 
von EGO kompatibel. 

Akkupack-Technik

3-PORT-LADEVERTEILER

POWERBANK STANDARD-STECKDOSE 
MIT 10 A ABSICHERUNG

   VOLL AUFGELADEN

   LADEN

   VOLL AUFGELADEN

   BEREIT ZUM LADEN

1600 W LADEGERÄT

Pro-X Ladegerät PGX1600E-H PGX3000D PGX1400PB
Art-Nr. 3138381 3138382 3138384

Verkaufspreis  Fr. 490.00  Fr. 430.00  Fr. 780.00

Blockakku HC2240T
Kapazität 40 Ah 
Gewicht 17 kg
Art-Nr. 3138385

Verkaufspreis  Fr. 2190.00

PGX3000D

PGX1400PB

HC2240T

PGX1600E-H

NEWPreis: ab Fr. 6'370.00

www.koeppl.ch
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EFFIZIENTES RÄUMEN MIT 
DEN EGO AKKU POWER
SCHNEEFRÄSEN

SCHNEEFRÄSE SNT 2400E
FR. 1'790.00
ALS KIT: SNT 2400E-K2753
FR. 2’690.00
inklusive:
2 x 7.5 AH Akkus  
2 x Schnellladegerät

SCHNEEFRÄSE SNT2120E-AP
FR. 1'190.00 
ALS KIT: SNT2124E-AP
FR. 1’690.00
inklusive:
2 x 6.0 AH Akkus  
1 x Schnellladegerät

PH1420E
FR. 360.00 
SSA1200
FR. 290.00

2-STUFIGE SCHNEEFRÄSE  
MIT RADANTRIEB 
Die Peak Power™ Technologie 
liefert Leistung für eine grosszügige 
Räumbreite von 61 cm und 
einer Räumhöhe von 51 cm. Der 
multidirektionale Auswurf erreicht eine 
Wurfweite bis zu 13 m. 

SCHNECKEN-
ANTRIEB

ZWEI-STUFIGE
FÖRDERSCHNECKE

EINFACHE
DREHUNG RÜCKWÄRTSGANG

LED-
SCHEINWERFER

DREHBARER
AUSWURF

SCHNECKEN-
ANTRIEB

EINFACHE
DREHUNG

LED-
SCHEINWERFER

DREHBARER
AUSWURF

1-STUFIGE SCHNEEFRÄSE  
MIT SCHNECKENANTRIEB 
Die SNT2120E-AP räumt 21 cm 
hohen Schnee und wirft ihn bis zu 
14 m weit. Damit ist sie ideal für die 
frühmorgendlichen Räumarbeiten 
entlang von Einfahrten und Gehwegen.

MULTITOOL + SCHNEEFRÄSE
Das vielseitige EGO Power+ Multitool 
macht es möglich. Der Schneefräsen-
Aufsatz eignet sich hervorragend 
zum schnellen Schneeräumen auf 
Terrassen, Wegen und Einfahrten.

Die Peak Power™ Technologie kombiniert die Leistung 
von zwei EGO 56V-ARC-Lithium™ Akkus, um auch 
schwierigste Schneeverhältnisse effizient zu bewältigen. 
Der stufenlos regelbare Antrieb gewährleistet einen kom-
fortablen Einsatz. 
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Hochdruckreiniger HPW2000E
Arbeitsdruck 135 bar
Wasserleistung 6.5 l/min
Gewicht 15 kg 
Art-Nr. 3138369

Verkaufspreis  Fr. 950.00 / 1690.00
HPW2000E-K2757 KIT 
inkl. 2 Akkus & 1 Ladegerät

DIE KRAFT, UM SCHWIERIGE  
REINIGUNGSAUFGABEN 
ZU BEWÄLTIGEN
Die innovativen neuen EGO Reinigungsgeräte kombi-
nieren höchste Reinigungskraft mit marktführenden 
Akkulaufzeiten.
Starke Reinigungsleistung mit Informationsanzeige und Leistungsrege-
lung per Fernbedienung am Griff.  Hochwertige Schlauchanschlüsse und 
diverse Düsen für verschiedene Reinigungsaufgaben.

Diplay für Leistungsanzeige am 
Griff und an der Maschine.

REINIGUNGSGERÄTE

Nass-/Trockensauger WDV0900E
Gewicht 12.7 kg
Art-Nr. 1003340

Verkaufspreis  Fr. 470.00

NEW
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LED Scheinwerfer LT0300E LT1000E
Helligkeitsstufen:
Helligkeit:
Betriebszeit ca.: 
Anschluss: 

3 Beleuchtungsmodi
600 – 3000 lm
6.5 Std. 
1x USB-C-Anschluss 

1 – 5 und BOOST
600 – 10000 lm
1 bis 36 Stunden
1x USB-A-Anschluss 

Gewicht 1.8 kg 4.3 kg
Art-Nr. 3138367 3133012

Verkaufspreis  Fr. 210.00  Fr. 330.00

INTELLIGENTE TECHNOLOGIE IMMER UND 
ÜBERALL

Outdoor Lautsprecher SK1800E
�Leistung: 
Schutzklasse:
Anschluss: 

180 W RMS
IP54
�USB-C, Bluetooth, AUX-Kabel

Gewicht 7.7 kg
Art-Nr. 1003339

Verkaufspreis  Fr. 470.00

Erdbohrer ETA0800E
Ø 20 cm 
Länge 80 cm
Lieferumfang Bohrer

Art-Nr. 1003334

Verkaufspreis  Fr. 130.00

Erdbohrgerät PHA7400E
Drehmoment 74 NM
Gänge 2V / 1R
Antirückschlags-System Ja
Lieferumfang ohne Bohrer 

Art-Nr. 1003327

Verkaufspreis  Fr. 420.00

Sprühgerät BSP3500E
Tankvolumen 15 l
Fördermenge 2.3 l/min
Gewicht 7.6 kg
Art-Nr. 1003341

Verkaufspreis  Fr. 470.00

NEW

NEW
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EGO POWER+ 56V-ARC-LITHIUM™ AKKUS. 
Von der leichtesten 2,5 Ah bis zur grössten 12 Ah Kapazität – mit zunehmender 
Grösse der Akkus steigen auch die Stromkapazität und die Laufzeit. 

EGO Akkus BA1400T BA2240T BA2800T BA3360T BA4200T BA5600T BA6720T BAX1501 KIT
Kapazität 2.5 Ah 4 Ah 5 Ah 6 Ah 7.5 Ah 10 Ah 12 Ah 28 Ah 
Gewicht 1.2 kg 1.9 kg 2.2 kg 2.6 kg 2.8 kg 3.4 kg 3.6 kg 9 kg
Art-Nr. 3106289 3119793 3106288 3132965 3106287 3106286 3126449 3101967

Verkaufspreis  Fr. 170.00  Fr. 270.00  Fr. 340.00  Fr. 410.00  Fr. 510.00  Fr. 680.00  Fr. 820.00  Fr. 1850.00

Rückentraggestell BH1001 BHX1000-K0002

Lieferumfang Kit bestehend aus BH1001 
mit Gurtzeug und Adapter 

Kit inkl. Gurt AFH1500 und 
Adapter ADB1000 

Gewicht 2.2 kg 2.9 kg
Art-Nr. 3101439 3112721

Verkaufspreis  Fr. 210.00  Fr. 280.00

EGO Ladegeräte CH2100E CH3200E CH5500E CH7000E-T CHX5500E
Art-Nr. 3101402 3132964 3088138 3139794 3101964

Verkaufspreis  Fr. 80.00  Fr. 120.00  Fr. 130.00  Fr. 190.00  Fr. 190.00

2x 2.5 Ah oder
1x 5.0 Ah Akku  
Bei einem Einkauf von über CHF 1190.– 

GRATIS
Standard-Ladegerät Schnell-Ladegerät 550W RAPID+ Ladegerät PRO X LadegerätSchnell-Ladegerät 320W
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besser häckseln, 
besser kompostieren 

mit Eliet

HÄCKSLER

Geräte von Eliet sind voll und ganz auf die 
Bedürfnisse des Benutzers abgestimmt. 
Qualität, Langlebigkeit, Zuverlässigkeit 
und Präzision gehören zu den Schlüsselei-
genschaften von Eliet-Geräten. 

Investitionen in Eliet-Geräte bringen erhöhten 
Nutzen und noch mehr Multifunktionalität. 
Dank ihrer Zuverlässigkeit und der hervorra-
genden Leistungsfähigkeit können Sie kosten-
günstig arbeiten.

Häcksler NEO2 NEO3
Motor Elektromotor Elektromotor 
Leistung 230 V / 2.5 kW 400 V / 4.8 kW 
Aststärke Ø max. 30 mm 35 mm
Häckselgut max. 0.8  m³/h 0.8 m³/h
Gewicht 43 kg 43 kg
Art-Nr. 3028991 3028689

Verkaufspreis  Fr. 890.00  Fr. 990.00

Häcksler MAESTRO CITY MAESTRO COUNTRY
Motor B&S XR750 B&S XR950 
Leistung 5.5 PS 6.5 PS 
Aststärke Ø max. 40 mm 45 mm
Häckselgut max. 0.6 m³/h 0.8 m³/h
Gewicht 63 kg 63 kg
Art-Nr. 3085478 3085480
Verkaufspreis  Fr. 1590.00  Fr. 1890.00

Fr. 1690.00

Häcksler MINOR 4S GP MINOR 4S GX MAJOR 4S
Motor Honda GP200 Honda GX200 Honda GX270 
Leistung 6 PS 6.5 PS 9 PS 
Aststärke Ø max. 50 mm 50 mm 60 mm
Häckselgut max. 1 m³/h 1 m³/h 1.5 m³/h
Gewicht 92 kg 92 kg 135 kg
Art-Nr. 3133940 3133941 3133943
Verkaufspreis  Fr. 2790.00

Fr. 2490.00
 Fr. 2990.00  Fr. 4390.00

AKTION

AKTION
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Häcksler VECTOR 4S ZR VECTOR 4S CC
Motor Honda GX390 Honda GX390 
Leistung 13 PS 13 PS 
Aststärke Ø max. 80 mm 80 mm
Häckselgut max. 3 m³/h 3 m³/h
Gewicht 265 kg 265 kg
Art-Nr. 3128548 3128549
Verkaufspreis  Fr. 9690.00

Fr. 8990.00
 Fr. 10990.00

Häcksler PROF 6 ZR PROF 6 CC
Motor B&S Vanguard™ 400 B&S Vanguard™ 400 
Leistung 14 PS 14 PS 
Aststärke Ø max. 100 mm 100 mm
Häckselgut max. 4 m³/h 4 m³/h
Gewicht 361 kg 426 kg
Art-Nr. 3112737 3111979
Verkaufspreis  Fr. 12300.00

Fr. 9900.00
 Fr. 14900.00

ELIET entwickelte und patentierte ein einzigartiges Häckselsystem, 
das Axt-Prinzip™. Wie bei einer Axt hacken die Messer mit 48.000 
Hackbewegungen pro Minute in Faserrichtung. Der Grünabfall wird 
durch einen Zyklus von Spalten und Schneiden zu kleinen, schnell-
kompostierenden Biotech™ Hackschnipsel verarbeitet.

Auch als Anhängerausführung erhältlich

Auch als Anhängerausführung erhältlich

Häcksler SUPER PROF MAX ZR SUPER PROF MAX CC
Motor B&S Vanguard™ EFI V-Twin B&S Vanguard™ EFI V-Twin 
Leistung 23 PS 23 PS 
Hubraum 627 cm3 627 cm3

Aststärke Ø max. 130 mm 130 mm
Häckselgut max. 6 m³/h 6 m³/h
Gewicht 437 kg 502 kg
Art-Nr. 3084534 3084537

Verkaufspreis  Fr. 19900.00  Fr. 24600.00

AKTION

AKTION
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Einen hochwertigen, regelmässig gepflegten Zierrasen erkennt man 
sofort: dichte Grasnarbe, feine Blattstruktur, sattes Grün – und natür-
lich ein sauberes Schnittbild mit eleganter Ausstrahlung. Mit der
richtigen Pflege und modernen Maschinen lässt sich auch ein strapa-
zierter Rasen in kürzester Zeit wieder in Topform bringen.

Auch in den Breiten 
550 mm & 650 mm 
erhältlich

Vertikutierer E401 LM GP E450 LM E450 ZR
Motor Honda GP160 Honda GX160 Honda GX160 
Leistung 5 PS 5.5 PS 5.5 PS
Arbeitsbreite 400 mm 450 mm 450 mm
Anzahl Messer 26 30 54 
Gewicht 40 kg 51 kg 85 kg
Art-Nr. 1005447 3049736 3128553
Verkaufspreis  Fr. 1750.00

Fr. 1490.00
 Fr. 2390.00
Fr. 1990.00

 Fr. 3690.00

Nachsäkombi DZC450 DZC600
Motor Honda GX 200 Honda GX 270 
Arbeitsbreite 450 mm 600 mm
Säabstand 27 mm 22 mm
Aussaatmenge 20 – 35 g/m2 0 – 31  g/m2

Gewicht 125 kg 129 kg
Art-Nr. 3116059 3140224

Verkaufspreis  Fr. 5490.00  Fr. 6790.00

mit Eliet versorge ich  
meinen Rasen optimal

VERTIKUTIERER

Laubsauger & 
Laubbläser TL450 PRO HD BL360 GX

Luftdurchsatz max. 6480 m³/h 3000 m³/h
Luftgeschwindigkeit max. 260 km/h 200 km/h
Gewicht 160 kg 38 kg
Art-Nr. 3042429 1002283

Verkaufspreis  Fr. 8790.00  Fr. 1990.00

AKTION
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Neue Produktlinie 
Leistungsstarke 
Elektromotoren

Häcklser MAESTRO COUNTRY 
E-DC*

Motor EGO Power Unit 
Leistung 56 V DC / 3.2 kW 
Aststärke Ø max. 45 mm
Häckselgut max. 0.8 m³/h
Gewicht 63 kg
Art-Nr. 3129921

Verkaufspreis  Fr. 2190.00

Vertikutierer E450 PRO E-DC*
Motor EGO Power Unit 
Leistung 3.2 kW
Arbeitsbreite 450 mm
Gewicht 51 kg
Art-Nr. 3138225

Verkaufspreis  Fr. 2390.00

Laubbläser BL360 E-DC*
Luftdurchsatz max. 3000 m³/h
Luftgeschwindigkeit max. 200 km/h
Gewicht 38 kg
Art-Nr. 3138228

Verkaufspreis  Fr. 2290.00

Akkupack-Technik
Der Gerätepreis versteht sich ohne Akku 
& Ladegerät. Alle E-DC Geräte benötigen 
einen 6 Ah Akku oder grösser. Die passen-
den EGO Akkus finden Sie auf Seite 16.

ELIET treibt im Zuge der Dekarbonisierung als einer der Ersten in 
der Branche die Elektrifizierung seines Maschinenangebots voran. 
In technischer Partnerschaft mit EGO Power integriert das Unter-
nehmen bewährte Li-Ionen-Batterietechnologie. Herzstück ist eine 
3200 W starke, bürstenlose Gleichstrom-Antriebseinheit (4,3 PS).

*Alle Geräte werden ohne Akku und Ladegerät geliefert.
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GKZ RAUPENTRANSPORTER
GKZ Raupentransporter sind robuste und wendige Arbeitsgeräte mit einer 
Nutzlast bis zu 500 Kilogramm.  Alle Modelle verfügen über einen starken 
Honda-Motor mit  Reversierstarter und einem 4-Gang-Getriebe.

Raupentransporter GK6500HDI
Motor Honda GX200 
Leistung 4.1 kW / 5.5 PS 
Kippvorrichtung hydraulisch 
Nutzlast 650 kg
Gewicht 310 kg
Art-Nr. 1004308

Verkaufspreis  Fr. 5790.00

GKZ Trittbrett GK5468900
Passend zu GK6500HDI 
Art-Nr. 1004309

Verkaufspreis  Fr. 170.00

GKZ Holztransport-Aufbau GK5414570
Art-Nr. 3104752

Verkaufspreis  Fr. 490.00

Raupentransporter GK300HB GK500H GK500HEI GK500HDI
Motor Honda GP160 Honda GX200 Honda GX200 Honda GX200 
Leistung 3.5 kW / 4.8 PS 4.1 kW / 5.5 PS 4.1 kW / 5.5 PS 4.1 kW / 5.5 PS 
Kippvorrichtung manuell manuell hydraulisch hydraulisch 
Nutzlast 350 kg 500 kg 500 kg 500 kg
Gewicht 195 kg 220 kg 249 kg 265 kg
Art-Nr. 3102135 3076443 3101148 3084172
Verkaufspreis  Fr. 3390.00

Fr. 2990.00
 Fr. 3990.00  Fr. 5190.00  Fr. 5490.00

NEW

NEW

AKTION
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LNS AKKU-TRANSPORTER
Die akkubetriebene Mehrzweck-Transporter mit Rad- oder Raupenantrieb 
von LNS garantieren lange Einsätze durch ihr optimales Design und aus-
gezeichnete Mobilität. Der GP-Antrieb bietet eine exzellente Antriebsleis-
tung und Steuerung auf allen Untergründen und Hängen.

GUTE GRÜNDE SPRECHEN FÜR LNS
LNS POWER PREMIUM AKKU – Grosse Leistung, wenig Wartung. Akku 
Raupentransporter mit CE Zertifikat. Nutzlast bis 500 kg.  
Laufzeit bis zu 8 Stunden, optionale Fernbedienung. «Liftmodus» 

8 STUNDEN  
BATTERIE 

POWER MAX

Raupentransporter LNS-T373 LNS-T500.5 LNS-T500LD
Motor DC 24 V 600 W x 2EA DC 24 V 1.500 W x 2EA DC 24 V 1.500 W x 2EA 

Kippvorrichtung hydraulisch (Kipp- und 
Liftmodus) 

hydraulisch (Kipp- und 
Liftmodus) 

hydraulisch (Kipp- und 
Liftmodus) 

Abmessungen 1740 x 690 x 1040 mm 1930 x 970 x 930 mm 1670 x 850 x 1170 mm
Nutzlast 370 kg 500 kg 500 kg
Gewicht 348 kg 504 kg 504 kg
Art-Nr. 3113527 3116124 1000923
Verkaufspreis  Fr. 8900.00

Fr.  7900.00
 Fr. 12900.00  Fr. 14900.00

Radtransporter LNS-D101 LNS-M400D LNS-W400L
Motor DC 24 V 600 W x 2EA DC 24 V 600 W x 2EA DC 24 V 600 W x 2EA 

Kippvorrichtung hydraulisch hydraulisch hydraulisch (Kipp- und 
Liftmodus) 

Abmessungen 1590 x 830 x 820 mm 1600 x 970 x 1000 mm 2020 x 1160 x 1010 mm
Nutzlast 150 kg 400 kg 400 kg
Gewicht 130 kg 290 kg 419  kg
Art-Nr. 3128564 3119088 3113528
Verkaufspreis  Fr. 4690.00  Fr. 8290.00

Fr.  7790.00
 Fr. 9900.00

Fernbedienung REMOTE T*
Art-Nr. 3116354

Verkaufspreis  Fr. 890.00

NEW

AKTION

AKTION

*Nur für Raupentransporter
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RAUPENTRANSPORTER
Die einfach bedienbaren Geräte bieten für jedes Trans-
portgut in unterschiedlichstem Gelände immer genügend 
Kraft und die richtige Gangart. Das Fahrwerk, ausgestat-
tet mit Laufwippen, absorbiert Stösse beim Überfahren 
von Hindernissen bis zu einer Höhe von 8 cm. 

HOCHGRASMÄHER
Der Hersteller spezialisiert sich auf das extensive Mulch-
mähen und avancierte damit in vielen Ländern zum 
Marktführer. 

Die Maschinen gelten als nahezu unverwüstlich und 
besitzen eine einzigartige Hangtauglichkeit 
von 25° und einem Wendekreis von 4.5 m.

Hochgrasmäher CMX1402 CMX2402
Leistung 11.8 PS / 8.7 kW 22.4 PS / 16.5 kW 
Geschwindigkeit 0 – 13.2 km/h 0 – 13.2 km/h 
Schnittbreite 975 mm 975 mm
Schnitthöhe 0 – 150 mm 0 – 150 mm
Gewicht 335 kg 365 kg
Art-Nr. 3136937 3137876

Verkaufspreis  Fr. 10900.00  Fr. 14900.00

Raupentransporter BP35HFDA BFP602MBDP BFP602MTDP SC30 E-DRIVE

Motor Honda GX 120, 4-Takt, 
luftgekühlt 

Mitsubishi GB 180, 4-Takt, 
luftgekühlt 

Mitsubishi GB 180, 4-Takt, 
luftgekühlt Honda eGX 

Leistung 3.2 kW / 4.3 PS 4.6 kW / 6.3 PS 4.6 kW / 6.3 PS 
Kippvorrichtung pneumatisch unterstützt hydraulisch hydraulisch hydraulisch 
Abmessungen 1655 x 625 x 1020 mm 1925 x 780 x 1020 mm 1850 x 830 x 1020 mm 2080 x 740 x 935 mm
Nutzlast 350 kg 450 kg 450 kg 300 kg
Gewicht 190 kg 225 kg 190 kg 220 kg
Art-Nr. 3136331 3136505 3136857 1000737
Verkaufspreis  Fr. 4900.00

Fr. 4500.00
 Fr. 7300.00
Fr. 6800.00

 Fr. 7500.00
Fr. 6900.00

 Fr. 13500.00

Keine Riemenspannung, kein Durchrutschen, kein Verschleiss –

KEIN KEILRIEMEN. 

Volle Kraftübertragung bei jedem Einsatz

DANK KARDANWELLE.

NEW

AKTION
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QUALITÄT BIS IN JEDES 
DETAIL
Wer sich für die Marke Kränzle entscheidet, 
erhält ausgereifte Hochdruckreiniger. Am süd-
deutschen Produktionsstandort Illertissen wird 
jeder Hochdruckreiniger von Hand überprüft. 

Das Herzstück eines jeden Kränzle Hochdruck-
reinigers ist der Pumpenkopf aus geschmie-
detem Sondermessing. Sowohl die bewährte 
Axialpumpe als auch die Reihenkolbenpumpe 
(RP) mit höherer Schwemmleistung garantieren 
eine lange Lebensdauer durch verschleissarme 
Komponenten.

Kaltwasser K 1050 TS HD 7/122 TS X 8/150 TST X 10/140 TST K 1152 TST K 2160 TST
Motordrehzahl 2800 U/min 1400 U/min 1400 U/min 2800 U/min 2800 U/min 1400 U/min
Arbeitsdruck 130 bar 30 – 120 bar 30 – 150 bar 30 – 115 bar 30 – 115 bar 30 – 120 bar
Wasserleistung 7.5 l/min 7 l/min 8 l/min 9.5 l/min 9.1 l/min 9.5 l/min
Gewicht 23 kg 23 kg 33 kg 33 kg 30 kg 40 kg 
Art-Nr. 3074889 3121332 3138981 3138982 3121337 3121338
Verkaufspreis  Fr. 760.00  Fr. 990.00  Fr. 1290.00  Fr. 1210.00

Fr. 990.00
 Fr. 1320.00
Fr. 1195.00

 Fr. 1891.00
Fr. 1690.00

Kaltwasser PROFI 195 TST PRIMUS 1000 TST QUADRO 10/130 TST QUADRO 799 TST QUADRO 1000 TST
Motordrehzahl 1400 U/min 1400 U/min 1400 U/min 1400 U/min 1400 U/min
Arbeitsdruck 30 – 115 bar 30 – 220 bar 30 – 130 bar 30 – 180 bar 30 – 220 bar
Wasserleistung 8 l/min 16.6 l/min 10 l/min 13 l/min 16 l/min
Gewicht 45 kg 75 kg 47 kg 63 kg 83 kg 
Art-Nr. 3121529 3133710 3121530 3121533 3121549
Verkaufspreis  Fr. 2210.00  Fr. 3380.00

Fr. 2990.00
 Fr. 2270.00  Fr. 2680.00  Fr. 3870.00

AKTION

AKTION



25

Stationär WS-RP 1200 TS
Motordrehzahl 1400 U/min
Arbeitsdruck 30 – 190 bar
Wasserleistung 20 l/min
Gewicht 62 kg
Art-Nr. 3121659

Verkaufspreis  Fr. 4261.00

Benzinmotor B 230 T
Leistung 13 PS
Arbeitsdruck 30 – 200 bar
Wasserleistung 20 l/min
Gewicht 92 kg 
Art-Nr. 3121649

Verkaufspreis  Fr. 5998.00

Heisswasser THERM 1017 DT THERM-RP 1200T THERM-RP 1400T THERM 1165-1T
Motordrehzahl 1400 U/min 1400 U/min 1400 U/min 1400 U/min
Arbeitsdruck 30 – 150 bar 70 – 190 bar 70 – 170 bar 30 – 165 bar
Wasserleistung 16.7 l/min 20 l/min 23.3 l/min 19.4 l/min
Art-Nr. 3121686 3121674 3121676 3121684
Verkaufspreis  Fr. 6540.00 / Fr. 5890.00

mit Schlauchtrommel
 Fr. 8220.00 / Fr. 7640.00
mit Schlauchtrommel

 Fr. 8220.00 / Fr. 7640.00
mit Schlauchtrommel

 Fr. 7428.00 / Fr. 6690.00
mit Schlauchtrommel

Art-Nr. 3121685 3121672 3121675 3121683
Verkaufspreis  Fr. 6210.00 / Fr. 5620.00

ohne Schlauchtrommel
Fr. 7'820.00 / Fr. 7270.00
ohne Schlauchtrommel

 Fr. 7820.00 / Fr. 7270.00
ohne Schlauchtrommel

 Fr. 7047.00 / Fr. 6390.00
ohne Schlauchtrommel

MIT HITZE GEGEN HART-
NÄCKIGEN SCHMUTZ
Machen Schmutz, Bakterien und Viren mächtig 
Dampf: Manche Verunreinigungen, etwa durch 
Fett oder Öl, sind schwer zu entfernen.
Doch mit heissem Wasser geht es leichter. Hier 
kommen die Kränzle Heisswasser-Hochdruck-
reiniger ins Spiel. Ihre hohen Wassertemperatu-
ren von bis zu 155 °C in der Dampfstufe steigern 
die Reinigungskraft und haben ausserdem noch 
eine desinfizierende Wirkung.

AKTION

Heisswasser THERM C 13/180T
Motordrehzahl 1400 U/min
Arbeitsdruck 30 – 180 bar
Wasserleistung 13 l/min
Art-Nr. 3121688

Verkaufspreis  Fr. 5735.00
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Kehrmaschinen 1+1 COLLY 800
Arbeitsbreite 670 mm 800 mm
Antrieb manuell manuell 
Abmessungen 1030 x 720 x 1060 mm 980 x 850 x 390 mm
Gewicht 25 kg 19 kg
Art-Nr. 3042639 3109937
Verkaufspreis  Fr. 1190.00

Fr. 990.00
 Fr. 780.00

VIELSEITIG EINSETZBAR, 
LEISTUNGSSTARK & 
KOMFORTABEL
Von der Baustelle über den Verkaufs-
raum bis zur Werkstatt, in Kombination 
mit Elektrowerkzeugen oder zum Ein-
saugen von Flüssigkeiten:  Der Ventos 
32 L/PC ist für alle Reinigungsaufgaben 
bestens gewappnet. Automatischer 
Anlauf, eine Abschaltautomatik beim 
Nasssaugen sowie die grosse Ablass-
schraube sorgen für sicheren Betrieb. 
Das extralange Netzkabel und der 
Saugschlauch bieten einen grossen 
Aktionsradius.

INDUSTRIESTAUBSAUGER &
KEHRMASCHINEN

Industriesauger VENTOS 32 L / PC* VENTOS 32 L / AC** VENTOS 42 L / AC** WATERKING XL
Motorleistung 1.2 kW / 230 V 1.2 kW / 230 V 1.2 kW / 230 V 1.3 kW / 230 V 
Luftmenge 4500 l/min 4500 l/min 4500 l/min 4200 l/min
Vakuum 250 mbar 250 mbar 250 mbar 260 mbar
Kesselvolumen 30 l 30 l 40 l 45 l
Gewicht 16.3 kg 16.3 kg 16.3 kg 15 kg
Art-Nr. 3126254 1003899 1003900 3121923

Verkaufspreis  Fr. 830.00  Fr. 849.00  Fr. 890.00  Fr. 870.00

Industriesauger BOOSTIX
Motorleistung 0.3 kW / 36 V 
Luftmenge 1740 l/min
Vakuum 160 mbar
Kesselvolumen 5 l
Gewicht 6.6 kg
Art-Nr. 3132196
Verkaufspreis  Fr. 1060.00

Fr. 990.00

AKTION

AKTION

*PC Manuelle Filterreinigung  **AC Automatische Filterreinigung
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Einachser BT401 S FRD BT405 S FRD BT413 S FRD

Motor 4-Takt 
Emak K800 H OHV 

4-Takt 
Honda GX 200 OHV 

4-Takt 
Kohler CH 395 OHV 

Leistung 5.7 PS / 4.3 kW 5.8 PS / 4.3 kW 9.5 PS / 7 kW
Arbeitsbreite 50 cm 60 cm / 50 cm 70 cm / 60 cm 
Gewicht 75 kg 116 kg 130 kg
Art-Nr. 3078202 3085036 3101946

Verkaufspreis  Fr. 2890.00  Fr. 3990.00  Fr. 5790.00

Winter Kit
•	 Schneeschild 100 x 40 cm
•	 Schneeketten 4.00 x 8"
•	 Spurverbreiterung 2 x 50 mm
•	 passend zu: BT405 S FRD & MC130 S FRD

Balkenmäher MC120 S FRD MC130 S FRD
Motor 4-Takt Emak K 800 H – OHV 4-Takt Honda GX200 
Leistung 5.7 PS / 4.3 kW 5.8 PS / 4.3 kW
Arbeitsbreite 92 cm 122 cm 
Gewicht 80 kg 105 kg
Art-Nr. 3078209 3088596

Verkaufspreis  Fr. 3390.00  Fr. 4490.00

AKTION

EINACHSER
Leistungsstark, zuverlässig, wendig und multifunk-
tional: Die Geräteträger von Bertolini sind die ideale 
Lösung für alle Arten von Arbeiten zu allen Jahres-
zeiten.

BALKENMÄHER
Eine einfache Handhabung und Manövrierfähigkeit 
für präzises Schneiden unter allen Arbeitsbedingun-
gen – Bertolini Balkenmäher stehen für Zuverlässig-
keit und Leistung.

Art-Nr. 3131582
Verkaufspreis  Fr. 1182.00

Fr. 690.00
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Motorhacken MTZ155 S MTZ205 S MTZ218
Motor 4-Takt Emak K300 OHV 4-Takt Emak K800 OHV 4-Takt Emak K900 HR 
Leistung 2.4 PS / 1.8 kW 5.7 PS / 4.2 kW 7 PS / 5.2 kW
Arbeitsbreite 46 cm / 32 cm / 22 cm 85 cm / 60 cm / 35 cm 100 cm / 80 cm / 60 cm 
Gewicht 27 kg 63 kg 96 kg
Art-Nr. 3127728 3107229 3107230
Verkaufspreis  Fr. 690.00  Fr. 1190.00

Fr. 990.00
 Fr. 1490.00

Schlegelmäher BTS65 BTS80
Motor 4-Takt Honda GX 340 4-Takt Honda GX 340 
Leistung 10.7 PS / 7.1 kW 10.7 PS / 7.1 kW
Arbeitsbreite 65 cm 80 cm 
Schnitthöhe 20 – 80 mm 20 – 80 mm
Gewicht 173 kg 175 kg
Art-Nr. 3104213 3104214

Verkaufspreis  Fr. 6600.00  Fr. 6900.00

Schlegelmäher BTS100TR
Motor 4-Takt Kohler CH 440 
Leistung 14 PS / 10.2 kW 
Arbeitsbreite 100 cm 
Schnitthöhe 20 – 80 mm
Gewicht 245 kg
Art-Nr. 3139500

Verkaufspreis  Fr. 8990.00

SCHLEGELMÄHER
Professionelle Maschinen zum Zerkleinern von Gras, 
Schösslingen, niedriger Vegetation und Gestrüpp, 
leistungsstark und zuverlässig wo es darauf an-
kommt.

MOTORHACKEN
Unsere Spezialisten für die Bodenbearbeitung. 
Kraftvoll und widerstandsfähig auf grossen Flächen, 
praktisch und zuverlässig auch im Gemüsegarten und 
Privatgärten: ein breites Sortiment für alle Bedürfnis-
se.

AKTION

NEW
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Laubbläser SA2500 SA2063 SA9010
Luftdurchsatz max. 720 m³/h 1200 m³/h 1638 m³/h
Luftgeschwindigkeit max. 252 km/h 324 km/h 378 km/h
Gewicht 3.7 kg 9.4 kg 11.4 kg
Art-Nr. 3112789 3121056 3111520
Verkaufspreis  Fr. 390.00  Fr. 880.00

Fr. 790.00
 Fr. 970.00

LAUBBLÄSER
Die Laubbläser und -sauger von Efco sind leise, 
leicht und einfach zu bedienen und damit wertvolle 
Arbeitsbegleiter.

Sprühgerät AT2063
Leistung 4.4 PS / 3.3 kW 
Tankvolumen 16 l
Fördermenge 0.67 – 5.1 l/min
Luftleistung max. 1200 m3/h
Luftgeschwindigkeit 90 m/s
Art-Nr. 3131614

Verkaufspreis  Fr. 890.00

Motorsägen MTT2500 MT3710
Leistung 1.3 PS / 1 kW 2.4 PS / 1.8 kW 
Schwertlänge 25 cm 41 cm
Gewicht 2.7 kg 4.3 kg
Art-Nr. 3078446 3106444
Verkaufspreis  Fr. 690.00

Fr. 590.00
 Fr. 450.00

Motorsägen MT4510 MT5200
Leistung 2.9 PS / 2.1 kW 3.4 PS / 2.5 kW 
Schwertlänge 41 cm 46 cm
Gewicht 4.5 kg 5 kg
Art-Nr. 3106445 3068717
Verkaufspreis  Fr. 590.00

Fr. 490.00
 Fr. 690.00

AKTION

AKTION

AKTION

KETTENSÄGEN
Fällen, Entasten oder Heimwerken: Für jeden Be-
darf gibt es eine Efco-Kettensäge, die den unter-
schiedlichen Anforderungen jeder Arbeit gerecht 
wird, vom Garten bis zum Wald. 
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Heckenschere TG2460P TG2470P DS2410HC
Leistung 1.05 PS / 0.77 kW 1.05 PS / 0.77 kW 1.2 PS / 0.9 kW 
Drehgriff ja ja –
Messerlänge 60 cm 75 cm 50 cm
Schnittwirkung doppelseitig doppelseitig doppelseitig 
Gewicht 5.2 kg 5.4 kg 6.8 kg
Art-Nr. 3106448 3106449 1004256

Verkaufspreis  Fr. 650.00  Fr. 750.00  Fr. 790.00

HECKENSCHEREN
Eine Efco-Heckenschere ist dank des leistungsstar-
ken Motors und der Präzisionsmesser eine Garantie 
für Qualität. Die leichten, und einfach zu bedie-
nenden Geräte sorgen sowohl für ein ästhetisches 
Ergebnis als auch für die Gesundheit der Pflanzen.

Motorsensen DS2410S DS2700S DS3500S
Leistung 1.2 PS / 0.9 kW 1.3 PS / 1 kW 1.9 PS / 1.4 kW 
Hubraum 21.7 cm3 27 cm3 36.3 cm3

Gewicht 4.5 kg 5.7 kg 6.9 kg
Art-Nr. 3101567 3078028 3067466
Verkaufspreis  Fr. 490.00  Fr. 590.00  Fr. 790.00

Fr. 690.00

Motorsensen DS5400 BOSS
Leistung 3.3 PS / 2.4 kW 
Hubraum 51.7 cm3

Gewicht 9.9 kg
Art-Nr. 1003297
Verkaufspreis  Fr. 1190.00

Fr. 990.00

Rücken-Motorsense DSF5400
Leistung 3.3 PS / 2.4 kW 
Hubraum 51.7 cm3

Gewicht 12.9 kg
Art-Nr. 1004282
Verkaufspreis  Fr. 1190.00

Fr. 990.00

AKTION

AKTION

MOTORSENSEN
Leichte Freischneider eignen sich für die Rasenpfle-
ge in kleinen und grossen Gärten. Die Pro-Modelle 
richten sich in erster Linie an die geschickten Hän-
de von Gärtnern und sind auf intensive und konti-
nuierliche Mäharbeiten ausgelegt.

Fadenkopf «Load & Go»,

3-Zahn Grasschneideblatt,

Tragegurt inklusive.
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Rücken-Motorsense DSF5400
Leistung 3.3 PS / 2.4 kW 
Hubraum 51.7 cm3

Gewicht 12.9 kg
Art-Nr. 1004282
Verkaufspreis  Fr. 1190.00

Fr. 990.00

Rasenmäher LR48TK LR53VK MR55HXF
Schnittbreite 46 cm 51 cm 53 cm
Arbeitsfläche 1000 – 1800 m² 1400 – 1800 m² 2300 – 2600 m² 
Fangboxvolumen 70 l 70 l 80 l
Radantrieb ja ja ja 
Gewicht 36 kg 38.6 kg 63.3 kg
Art-Nr. 3059013 3078741 3034627

Verkaufspreis  Fr. 790.00  Fr. 990.00  Fr. 2290.00

Rasentraktor EF95/16K EF105/16K EF125/22V
Leistung 16 PS 16 PS 22 PS 
Fangboxvolumen 310 l 310 l 310 l
Schnittbreite 95 cm 105 cm 125 cm
Schnitthöhe 30 – 90 mm 30 – 90 mm 30 – 90 mm
Arbeitsfläche bis 4.000 m2 bis 9.000 m2 bis 9.000 m2

Geschwindigkeit V: 0 – 9 km/h 
R: 0 – 4 km/h 

V: 0 – 9 km/h 
R: 0 – 4 km/h 

V: 0 – 9 km/h 
R: 0 – 4 km/h 

Gewicht 230 kg 234 kg 275 kg
Art-Nr. 1004270 1001013 1004274

Verkaufspreis  Fr. 4990.00  Fr. 5390.00  Fr. 7190.00

Erdbohrer TR1551
Motor 2-Takt 
Leistung 2.1 PS / 1.6 kW 
Lieferumfang ohne Bohrer 
Art-Nr. 3021797

Verkaufspreis  Fr. 990.00

Bohrer 375100028A 375100029A 375100030A 375100031A
Ø 8 cm 10 cm 15 cm 20 cm
Länge 100 cm 100 cm 100 cm 100 cm
Art-Nr. 4002191 4002192 4002193 4002194

Preis  Fr. 125.00  Fr. 129.00  Fr. 149.00  Fr. 157.00

RASENMÄHER
Die professionellen Mäher zeichnen sich durch ihre 
überlegene Leistung auf grösseren Flächen aus, 
auch bei Unebenheiten, dank des Stahlgetriebes und 
der vorderen Stossstange, der Aluminiumräder und 
des verstärkten Gehäuses.

RASENTRAKTOREN
Der Rasentraktor ist der unverzichtbare Helfer bei 
der Pflege von grossen Gärten, Parks und öffent-
lichen Grünanlagen. Hier kann eine wendige und 
leistungsstarke Maschine den entscheidenden Un-
terschied ausmachen. 
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MADE IN JAPAN
Fujii Schneefräsen mit Raupenantrieb bieten dank 
ihres griffigen Profils herausragende Bodenhaftung 
auch auf rutschigem Untergrund und steilen Hängen. 
Selbst gefrorener Schnee wird sauber geräumt. 
Mit hydrostatischem Antrieb passen Sie die  
Geschwindigkeit stufenlos an jedes Gelände an.  
Die Robuste Bauweise und ein hoher Bedienkomfort 
machen diese Schneefräsen zur idealen Wahl für den 
Profi-Einsatz.

Ihr Fachhändler

SCHNEEFRäSEN 

Schneefräsen SA706BE SK810BE SH912BRAE
Leistung 5.9 PS 9.4 PS 12 PS
Antrieb Reibscheibenantrieb Hydrostat / stufenlos Hydrostat / stufenlos
Räumbreite 68 cm 80 cm 90 cm
Räumhöhe 49 cm 57 cm 57 cm
Wurfweite 15 m 15 m 18 m
Gewicht 113 kg 186 kg 309 kg
Art-Nr. 3129364 3129367 3129369
Verkaufspreis  Fr. 3790.00  Fr. 6990.00

Fr. 5990.00
 Fr. 11400.00
Fr. 9990.00

Schneefräse SI1014DK1-AE SD1125S2-AE SD1124DK1-AE
Leistung 13.7 PS 25 PS (Benzimotor) 23.5 PS (Dieselmotor)
Antrieb Hydrostat / stufenlos Hydrostat / stufenlos Hydrostat / stufenlos
Räumbreite 100 cm 110 cm 110 cm
Räumhöhe 57 cm 76 cm 76 cm
Wurfweite 22 m 25 m 25 m
Gewicht 577 kg 730 kg 810 kg
Art-Nr. 3134571 3134572 3134573
Verkaufspreis  Fr. 17200.00  Fr. 19900.00  Fr. 27800.00

AKTION
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